
外寸

三菱ふそう PA-FK61F アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11841
三菱ふそう

中型

平成19年10月

FK61F-705***

7,990Kg

6M60

240

軽油

抹消

ファイター

アルミウィング／幌ウィング

PA-FK61F

2,800Kg

1,106,000Km

6速MT

7.54L

2人

11,010円

パブコ

L x W x H L574cm x W239cm x H220cm

平成19年式三菱ふそうファイター4ｔアルミウィングです。 ワイド バックアイカメラ付仕様と

なります。  【上物】 メーカー：パブコ 門枠(cm)：229×210 ラッシングレール：1段  ※メータ

ー1周しております。  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお

問い合わせください。


